
 

 

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

  

07.04.2015                                                                                               № 182 

 

 

Об итогах областного дистанционного конкурса компьютерных работ, 

посвященного 70- летию Победы советского народа в Великой 

Отечественной войне, среди обучающихся образовательных учреждений 

Еврейской автономной области 

 

В соответствии с приказом комитета образования от 18.11.2014 г № 652 

с 20 февраля 2015 г по 20 марта 2015 г проводился XII областной конкурс 

компьютерных работ, посвященный 70- летию Победы советского народа в 

Великой Отечественной войне, среди обучающихся образовательных 

учреждений Еврейской автономной области. 

По итогам конкурса 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты XII областного конкурса компьютерных 

работ, посвященного 70- летию Победы советского народа в Великой 

Отечественной войне, среди обучающихся образовательных учреждений 

Еврейской автономной области. 

2. Наградить благодарственным письмом комитета образования за 

активное участие в XII областном конкурсе компьютерных работ: 

- МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1» г. Биробиджана; 

- МАОУ ДОД ЦДТ г. Биробиджана. 

3. Наградить дипломом комитета образования победителя 

XII областного конкурса компьютерных работ коллектив актива музея 

ОГПОБУ «Технологический техникум» в составе: Слесарчук Юлия, 

Невмержицкая Нина, Котов Никита, Чуйкин Вячеслав в направлении 

«Презентации «Был месяц май, была Победа». 

4. Наградить дипломом комитета образования и ценным подарком 

победителей XII областного конкурса компьютерных работ: 



- Бывшеву Варвару, обучающуюся МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 5 с. Камышовка» Смидовичского района,  

в направлении «Презентации «Был месяц май, была Победа»; 

- Галицкого Дениса, обучающегося МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 5 с. Камышовка» Смидовичского района,  в 

направлении «Издательская деятельность «Журавли нашей памяти»; 

- Катерову Полину, обучающуюся МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 7» г. Биробиджана, в направлении 

«Презентации «Был месяц май, была Победа»; 

- Матвееву Юлию, обучающуюся МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 1» г. Биробиджана, в направлении 2-х мерная 

растровая графика – старшая возрастная группа; 

- Минко Арину, обучающуюся МАОУ ДОД ЦДТ г. Биробиджана, в 

направлении «2-х мерная растровая графика - младшая возрастная группа»; 

- Рахманову Викторию, обучающуюся МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 10 п. Волочаевка» Смидовичского района, в 

направлении «2-х мерная растровая графика - младшая возрастная группа»; 

- Рашкуеву Елену, обучающуюся МКОУ «Средняя 

общеобразовательная школа с. Амурзет» Октябрьского района, в 

направлении «Презентации «Был месяц май, была Победа»; 

- Турыгину Дарью, обучающуюся МКОУ «Средняя 

общеобразовательная школа с. Екатерино-Никольское» Октябрьского 

района, в направлении «2-х мерная растровая графика - средняя возрастная 

группа»; 

- Фиголя Дмитрия, обучающегося МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 1» г. Биробиджана, в направлении «2-х 

мерная растровая графика - старшая возрастная группа»; 

- Филипкину Софью, обучающуюся МАОУ ДОД ЦДТ г. Биробиджана, 

в направлении «2-х мерная растровая графика - младшая возрастная группа»; 

- Черкашину Татьяну, обучающуюся МАОУ ДОД ЦДТ  

г. Биробиджана, в направлении «2-х мерная растровая графика - средняя 

возрастная группа»;  

- Чингалаева Сергея, обучающегося МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 5» г. Биробиджана, в направлении «2-х 

мерная растровая графика - старшая возрастная группа»; 

- Чубина Дмитрия, обучающегося МКОУ «Средняя 

общеобразовательная школа с. Екатерино-Никольское» Октябрьского 

района, в направлении «2-х мерная растровая графика - средняя возрастная 

группа». 

4. Наградить дипломом комитета образования призеров XII областного 

конкурса компьютерных работ: 



- Абдуллаеву Ларису, обучающуюся МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 1» г. Биробиджана, в направлении «2-х 

мерная графика - старшая возрастная группа»; 

- Андриевскую Варвару, обучающуюся МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 1» г. Биробиджана, в направлении 2-х мерная 

графика – младшая возрастная группа; 

- Дергачеву Алину, обучающуюся МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 5 с. Камышовка» Смидовичского района,  в 

направлении «Цифровые фотографии»; 

- Окладникову Ольгу, обучающуюся МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа с. Бабстово» Ленинского района,  в направлении 

«Образовательные проекты обучающихся»; 

- Опришко Руслана, обучающегося ОГАОУ «Центр образования 

«Ступени», в направлении «2-х мерная растровая графика - средняя 

возрастная группа»; 

- Сурикова Олега, обучающегося МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 2 г. Облучье» Облученского района,  в направлении «Издательская 

деятельность «Журавли нашей памяти»; 

- Трубникову Зою, обучающуюся МКОУ «Средняя 

общеобразовательная школа с. Екатерино-Никольское» Октябрьского 

района, в направлении «2-х мерная растровая графика - средняя возрастная 

группа»; 

- Шевченко Дмитрия, обучающегося ОГАОУ «Центр образования 

«Ступени», в направлении «2-х мерная растровая графика - младшая 

возрастная группа»; 

- Чебакову Владу, обучающуюся МАОУ ДОД ЦДТ г. Биробиджана, в 

направлении «2-х мерная растровая графика - младшая возрастная группа». 

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на первого 

заместителя председателя комитета образования Хромову Т.А. 

 

 

 

Председатель  

комитета образования             Пчелкина Т.М. 

 


